[image: C:\DOCUME~1\Kegel_TV\LOCALS~1\Temp\FineReader11\media\image1.png]
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
[bookmark: bookmark0]

25.07.2022                                                                                              24/ВК

	О награждении серебрянымии бронзовыми знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

В соответствии с п. 6 Порядка награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14.01.2016 № 16 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 62.02.2016, регистрационной № 41216),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить прилагаемый список награжденных серебряными и бронзовыми знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

Приложение на 5 л. в 1 экз.

 Министр 							                Н.В.Ивашкина

	УТВЕРЖДЕН
приказом министерства физической
культуры и спорта Астраханской области
от «25» июля 2022 года № 24/ВК

СПИСОК
награжденных серебряным и бронзовым  знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)

I СТУПЕНЬ (возрастная группа от 6 до 8 лет)

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Пол
	УИН

	1.
	Агисенов Артур Артур Евгеньевич
	22.06.2013
	Мужской
	22-30-0001482

	2.
	Алиев Али Ренатович Али Ренатович
	29.05.2013
	Мужской
	22-30-0001474

	3.
	Березин Кирилл Дмитриевич
	11.06.2013
	Мужской
	21-30-0013532

	4.
	Гасратов Расул Элчинович
	27.06.2013
	Мужской
	21-30-0014347

	5.
	Греков Артём Александрович
	25.06.2013
	Мужской
	22-30-0001469

	6.
	Давлетов Исмаил Ерболович
	28.06.2013
	Мужской
	20-30-0011108

	7.
	Исалиев Ильгам Амангельдыевич
	29.05.2013
	Мужской
	20-30-0005129

	8.
	Купряшкин Семён Николаевич
	02.04.2013
	Мужской
	21-30-0014393

	9.
	Наркус Елизавета Петровна
	20.04.2013
	Женский
	21-30-0014348

	10.
	Панченко Арсений Алексеевич
	19.06.2013
	Мужской
	19-30-0011446

	11.
	Решетников Тимур Александрович
	18.06.2013
	Мужской
	21-30-0013485

	12.
	Рязанов Алексей Александрович
	18.05.2013
	Мужской
	21-30-0013469

	13.
	Соседский Илья Артёмович
	20.04.2013
	Мужской
	20-30-0005034

	14.
	Стародубов Александр Сергеевич
	31.05.2013
	Мужской
	22-30-0001500

	15.
	Тулякова Александра Александровна
	09.04.2013
	Женский
	21-30-0014397

	16.
	Шахов Семен Александрович
	15.05.2013
	Мужской
	21-30-0014303

	17.
	Алиев Алихан Абатович
	19.06.2013
	Мужской
	22-30-0002127

	18.
	Амосов Артём Фёдорович
	01.06.2013
	Мужской
	20-30-0004163

	19.
	Анисимов Юрий Юрьевич
	12.04.2013
	Мужской
	22-30-0001493

	20.
	Демесинов Аслан Радмирович
	17.06.2013
	Мужской
	22-30-0004149

	21.
	Дусембеева Элина Хапаровна
	30.06.2013
	Женский
	22-30-0002038

	22.
	Ибраев Алихан Робертович
	13.06.2013
	Мужской
	22-30-0002078

	23.
	Кушекбаева Анеля Бахтияровна
	01.07.2013
	Женский
	20-30-0006877

	24.
	Сейтказиева Индира Мухамбетовна
	28.06.2013
	Женский
	21-30-0001444

	25.
	Сызранов Юрий Николаевич
	28.06.2013
	Мужской
	22-30-0002148

II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет)

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Пол
	УИН

	26.
	Асанова Дания Ренатовна
	16.06.2011
	Женский
	19-30-0011272

	27.
	Бикенесова Агата Фархадовна
	21.05.2011
	Женский
	22-30-0004004

	28.
	Крашенинников Артём Витальевич
	18.05.2011
	Мужской
	21-30-0010570

	29.
	Куйшбаев Рунис Рахметуллаевич
	12.06.2011
	Мужской
	21-30-0003582

	30.
	Мостовая Полина Сергеевна
	02.06.2011
	Женский
	20-30-0005710

	31.
	Мусагалиева Аймира Алимжановна
	09.04.2011
	Женский
	21-30-0010523

	32.
	Нестеров Валерий Александрович
	10.06.2011
	Мужской
	21-30-0010468

	33.
	Прусаков Роман Алексеевич
	02.06.2011
	Мужской
	21-30-0013548

	34.
	Трапезников Роман Витальевич
	14.06.2011
	Мужской
	18-30-0014902

	35.
	Юровская Полина Евгениевна
	30.06.2011
	Женский
	21-30-0010489

	36.
	Бутузов Сергей Витальевич
	07.05.2011
	Мужской
	22-30-0001285

	37.
	Ишмухамедова Аиша Нурлыбековна
	11.06.2011
	Женский
	19-30-0018812

	38.
	Кабдукулов Таир Сабирович
	27.06.2011
	Мужской
	22-30-0002914

	39.
	Каримов Лати Гафурович
	26.06.2011
	Мужской
	22-30-0003601

	40.
	Комарова Юлия Петровна
	30.05.2011
	Женский
	21-30-0002474

	41.
	Магомедов Рустам Темирланович
	21.06.2011
	Мужской
	21-30-0013510

	42.
	Мамедалиев Эмирбек Замирович
	18.04.2011
	Мужской
	17-30-0005722

	43.
	Пакулев Богдан Алексеевич
	09.04.2011
	Мужской
	17-30-0004302

	44.
	Тунекешева Даяна Романовна
	30.04.2011
	Женский
	19-30-0005996

	45.
	Туякова Таисия Талгатовна
	10.05.2011
	Женский
	19-30-0016747

	46.
	Уаисова Дарина Бахтияровна
	08.05.2011
	Женский
	19-30-0016754

III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет)

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Пол
	УИН

	47.
	Баубеков Алан Жасинович
	03.06.2009
	Мужской
	19-30-0004375

	48.
	Журавлев Максим Алексеевич
	04.04.2009
	Мужской
	21-30-0014483

	49.
	Котов Кирилл Дмитриевич
	15.06.2009
	Мужской
	22-30-0001376

	50.
	Курманов Амир Аманжолович
	04.06.2009
	Мужской
	20-30-0009909

	51.
	Науенов Мирхат Баймуратович
	05.06.2009
	Мужской
	20-30-0009877

	52.
	Онищук Арина Александровна
	04.04.2009
	Женский
	19-30-0011209

	53.
	Понамаренко Андрей Антонович
	25.04.2009
	Мужской
	17-30-0007786

	54.
	Проданцов Виктор Иванович
	01.07.2009
	Мужской
	21-30-0009084

	55.
	Семенычева Юля Сергеевна
	21.04.2009
	Женский
	17-30-0007904

	56.
	Таналиев Мансур Мирмуратович
	24.06.2009
	Мужской
	20-30-0010064

	57.
	Турашев Назар Рустамович
	07.06.2009
	Мужской
	19-30-0016417

	58.
	Тюрина Любовь Ивановна
	13.04.2009
	Женский
	21-30-0009475

	59.
	Шрамкова Александра Ивановна
	24.06.2009
	Женский
	22-30-0004199

	60.
	Гасанагаева Камила Эляровна
	11.06.2009
	Женский
	21-30-0010434

	61.
	Дергачев Илья Александрович
	15.06.2009
	Мужской
	22-30-0002172

	62.
	Ералбеков Ильмир Альбертович
	24.05.2009
	Мужской
	21-30-0009383

	63.
	Илешов Ислам Берикович
	25.06.2009
	Мужской
	21-30-0009801

	64.
	Иптеева Азалия Танатаровна
	26.06.2009
	Женский
	20-30-0007800

	65.
	Каражанова Эльзана Робертовна
	10.06.2009
	Женский
	17-30-0003442

	66.
	Макаров Роман Романович
	07.06.2009
	Мужской
	17-30-0001847

	67.
	Олейникова Ульяна Петровна
	01.06.2009
	Женский
	20-30-0008616

	68.
	Понамарев Дмитрий Александрович
	01.05.2009
	Мужской
	21-30-0014655

	69.
	Толстова Валерия Александровна
	20.05.2009
	Женский
	16-30-0009096

	70.
	Уразалиева Дана Армановна
	03.06.2009
	Женский
	21-30-0010048

	71.
	Хасанов Таир Азаматович
	28.05.2009
	Мужской
	21-30-0010072

	72.
	Шыныбаев Ернур Ерболович
	08.06.2009
	Мужской
	21-30-0011742

	73.
	Яковенко Алексей Валерьевич
	08.06.2009
	Мужской
	21-30-0014638

	74.
	Яковлев Никита Андреевич
	08.05.2009
	Мужской
	21-30-0009105

	75.
	Яковлев Никита Николаевич
	26.05.2009
	Мужской
	22-30-0004256

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет)

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Пол
	УИН

	76.
	Абуталиев Наиль Амиралиевич
	04.04.2006
	Мужской
	18-30-0024531

	77.
	Аверьянова Валерия Сергеевна
	21.06.2006
	Женский
	22-30-0001585

	78.
	Александра Краснобаева Николаева
	14.06.2006
	Женский
	22-30-0001560

	79.
	Анисимова Лиза Николаевна
	20.05.2006
	Женский
	22-30-0001151

	80.
	Арыков Азамат Ильясович
	17.06.2006
	Мужской
	21-30-0008325

	81.
	Асваров Гасан Артурович
	01.07.2006
	Мужской
	22-30-0003292

	82.
	Ахмеджанов Даурбек Альбертович
	10.04.2006
	Мужской
	18-30-0008575

	83.
	Баранкулова Лейла Айдарбековна
	08.04.2006
	Женский
	20-30-0016245

	84.
	Джумалиев Заурбек Захарович
	21.05.2006
	Мужской
	17-30-0008653

	85.
	Исмагулова Виктория Сергеевна
	08.05.2006
	Женский
	18-30-0008589

	86.
	Кан Анастасия Денисова
	18.05.2006
	Женский
	21-30-0014949

	87.
	Коновалов Артём Александрович
	04.06.2006
	Мужской
	22-30-0001561

	88.
	Курмангалиева Гульнара Камилевна
	29.06.2006
	Женский
	19-30-0009321

	89.
	Петрова Анастасия Максимовна
	25.06.2006
	Женский
	21-30-0009868

	90.
	Понер Максим Игоревич
	31.05.2006
	Мужской
	22-30-0002770

	91.
	Сатабалдиева Индира
	17.05.2006
	Женский
	18-30-0023075

	92.
	Туралиева Аида Анаровна
	28.05.2006
	Женский
	20-30-0000847

	93.
	Умаргалиев Артем Аскарович
	11.06.2006
	Мужской
	18-30-0019326

	94.
	Фёдоров Николай Николаевич
	21.06.2006
	Мужской
	22-30-0002553

	95.
	Франтасова Анастасия Вадимовна
	07.06.2006
	Женский
	18-30-0022243

	96.
	Алипова Светлана Руслановна
	11.05.2006
	Женский
	20-30-0017057

	97.
	Ахмедова Элина Маратовна
	27.06.2006
	Женский
	19-30-0000800

	98.
	Мамбетова Лейсан Радмировна
	21.06.2006
	Женский
	21-30-0013014

	99.
	Пашкова Дарья Владимировна
	31.05.2006
	Женский
	17-30-0001187

	100.
	Скрябина Екатерина Алексеевна
	07.04.2006
	Женский
	18-30-0022661

V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Пол
	УИН

	101.
	Андреева Римма Олеговна
	25.06.2004
	Женский
	18-30-0009549

	102.
	Досумбаева Алина Нуховна
	02.05.2004
	Женский
	18-30-0020908

	103.
	Иванова Софья Алексеевна
	12.06.2004
	Женский
	18-30-0024580

	104.
	Искакова Самира Султангалиевна
	29.06.2004
	Женский
	18-30-0024584

	105.
	Кодинова Полина Александровна
	27.06.2004
	Женский
	18-30-0004710

	106.
	Краснова Дарья Игоревна
	26.06.2004
	Женский
	21-30-0013136

	107.
	Нечаева Виктория Сергеевна
	07.04.2004
	Женский
	21-30-0014161

	108.
	Салыхов Ерслтан
	29.05.2004
	Мужской
	19-30-0005809

	109.
	Сердюков Александр Андреевич
	03.04.2004
	Мужской
	21-30-0014163

	110.
	Дружинин Константин Анатольевич
	27.05.2004
	Мужской
	21-30-0005902

	111.
	Ким Дмитрий Юрьевич
	04.06.2004
	Мужской
	17-30-0005977

	112.
	Нургалиева Алия Рамильевна
	22.06.2004
	Женский
	21-30-0009916

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа от  18 до 29 лет)

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Пол
	УИН

	113.
	Сарсенгалиева Эльмира Усербаевна
	14.06.1997
	Женский
	22-30-0003794

VII СТУПЕНЬ (возрастная группа от  35 до 39 лет)

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Пол
	УИН

	114.
	Жупанова Гульнара Мустажановна
	28.05.1982
	Женский
	22-30-0002068

	115.
	Кенжекулова Венера Хамитовна
	19.04.1982
	Женский
	21-30-0009942

	[bookmark: _GoBack]116.
	Махамбетова Нурия
	17.05.1987
	Женский
	19-30-0017137

	117.
	Туяхбасаров Равиль Магзумович
	29.05.1982
	Мужской
	22-30-0001928

IХ СТУПЕНЬ (возрастная группа от 50 до 59 лет)

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Пол
	УИН

	118.
	Ержанова Арзу Унгарбаевна
	09.05.1967
	Женский
	18-30-0004117

Х СТУПЕНЬ (возрастная группа от 60 до 69 лет)

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Пол
	УИН

	119.
	Шамуратова Санья Киняшевна
	22.06.1957
	Женский
	22-30-0002150

image1.png